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Céline Joiron
Vice Présidente Transformation pédagogique
celine.joiron@u-picardie.fr

Florence Voiturier
Assistante administrative
florence.voiturier@u-picardie.fr
03.22.80.69.03

Pierre Carpentier
Ingénieur pédagogique
pierre.carpentier@u-picardie.fr
03.22.80.42.40

Lison Rousseaux
Ingénieure pédagogique
lison.rousseaux@u-picardie.fr
03.22.80.42.32

Guillaume Mille
Chef de projet LCeR
guillaume.mille@u-picardie.fr
03.22.80.69.40

Amélie Wright
Ingénieure pédagogique LCeR
amelie.wright@u-picardie.fr
03.22.82.73.55

Gildas Atanley
Ingénieur pédagogique LCeR
gildas.atanley@u-picardie.fr
03.22.82.73.55

Emmanuelle Firmin
Ingénieure pédagogique FOAD
emmanuelle.firmin@u-picardie.fr
03.22.80.69.08

Laurent Josse
Ingénieur pédagogique FOAD
laurent.josse@u-picardie.fr
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03.22.80.42.33

Olivier Wattraint
Conseiller pédagogique
olivier.wattraint@u-picardie.fr
03.22.82.73.56
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